

252	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	2	3.2	2	-	2	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
253	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	2	3.2	2	-	2	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок текущего ремонта и технического обслуживания тепловозов (ТР-1, ТО-3, ТО-2) 1 группы																							
254	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Мойщик-уборщик подвижного состава	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Участок по ремонту тяговых электродвигателей																							
261	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
262	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
263	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
264	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	3.2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
265	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
266	Пропитчик электротехнических изделий	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
267	Пропитчик электротехнических изделий	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок по ремонту электрических машин																							
268	Обмотчик элементов электрических машин	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269	Обмотчик элементов электрических машин	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
270	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
271	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
272	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Участок хозяйственный																							

273	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта и метрополитенов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	----

Дата составления: 09.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Галынский Сергей Валерьевич
(Ф.И.О.)

13.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по управлению персоналом
(должность)


(подпись)

Николаева Юлия Владимировна
(Ф.И.О.)

13.12.2021
(дата)

Ведущий инженер по организации и нормированию труда
(должность)


(подпись)

Косарева Светлана Владимировна
(Ф.И.О.)

13.12.2021
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)


(подпись)

Беляева Татьяна Владиславовна
(Ф.И.О.)

13.12.2021
(дата)

Специалист в области охраны труда
(должность)


(подпись)

Леонов Максим Валерьевич
(Ф.И.О.)

13.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1534
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Жданов А.В.
(Ф.И.О.)

09.08.2021
(дата)